
Akaa on 16 500 asukkaan kehittyvä kaupunki Suomen kasvukäytävällä. Elinvoimaisuutemme 
kulmakiviä ovat loistavat liikenneyhteydet ja erinomainen sijainti pääradan varrella Etelä-
Pirkanmaalla.
Toimintaamme ohjaa Sujuvan arjen Akaa -kuntastrategia. Uudistumme ennakkoluulottomasti 
asukkaiden ja kumppaneiden tarpeista lähtien.  Akaa kuuluu Suomen hiilineutraalien kuntien 
joukkoon, joten ympäristöarvot ovat meille tärkeitä. Savuttoman kaupungin palveluksessa 
työskentelee noin 530 työntekijää.

KATUINSINÖÖRI
Akaan kaupungilla on haettavana Katuinsinöörin virka teknisen toimen 
hallinnossa. Katuinsinöörin tehtäväkenttä koostuu monipuolisista infrahankkeiden 
asiantuntijatehtävistä sekä niiden julkishallinnollisesta valmistelusta.

Katuinsinöörin tehtäviin kuuluvat mm. infrahankkeiden rakennuttaminen ja valvonta 
sekä osallistuminen tulevien rakentamiskohteiden suunnitteluvaiheeseen. Lisäksi 
tehtäviin kuuluvat myös työmaan työnaikaisten liikennejärjestelyjen valvonta sekä 
työkohteeseen liittyvä tiedottaminen. Työkohteita ovat uudet ja perusparannettavat 
asunto- ja teollisuusalueiden kadut ja jalankulku- ja pyörätiet sekä muun muassa 
isommat liikennejärjestelyt kuten kiertoliittymät. Työ on vastuullista ja monipuolista. 
Katuinsinööri pääsee näkemään koko prosessin suunnittelusta rakennuskohteen 
valmistumiseen asti. 

Kelpoisuusvaatimuksena on yhdyskuntarakentamisen tai rakennustekniikan insinööri 
AMK tai aikaisempi vastaava tutkinto.  Eduksi luemme kokemuksen julkishallinnollisesta 
valmistelusta.

Palkkaus määräytyy kuntien teknisen sopimuksen mukaan. Valitun henkilön on 
ennen virkasuhteen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan.

Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Työ alkaa sopimuksen 
mukaan kuitenkin mahdollisimman pian. 

Täytä hakemuksesi sähköisesti www.kuntarekry.fi ohjelman kautta 11.7.2023 klo 
15.00 mennessä.

Lisätietoja antaa tekninen johtaja Jarmo Airaksinen, puh. 040 335 3517,
jarmo.airaksinen@akaa.fi

Katso lisää: akaa.fi


